
25338   BIURO 04-2010-102 bi
Pohybové čidlo PIR

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 14:35
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339253385

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: slot 45x45
Místo použití: uvnitř
Mikro mezera mezi kontakty relé: ano
Délka [mm]: 45
Šířka [mm]: 47
Výška [mm]: 45
Regulace citlivosti: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál: plast
Typ čidla: PIR
Typ přípojky: svorkovnice
Detekční úhel čidla [°]: 80
Počet modulů: 2
Maximální zatížení [W]: 400
Maximální doba činnosti [min]: 10
Minimální doba činnosti [s]: 5
Nastavení úrovně intenzity osvětlení, při níž čidlo
detekuje pohyb [lx]: 1-2000
Stupeň krytí IP: 20
Dosah čidla [m]: 3,5-9

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 36
Počet kusů v druhém balení : 36
Počet kusů v hromadném balení: 360
Čistá jednotková hmotnost [g]: 52
Gramáž [g]: 57.78
Délka jednotkového balení [cm]: 4.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 4.5
Výška jednotkového balení [cm]: 4
Hmotnost kartonu [kg]: 20.8008



25338   BIURO 04-2010-102 bi
Pohybové čidlo PIR

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 14:35
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Šířka kartonu [cm]: 28
Výška kartonu [cm]: 35
Délka kartonu [cm]: 50
Objem kartonu [m³]: 0.049


